[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2729/2019
Ementa: Corta mato do Reservatório Elevado Apoiado, sito a Rua Seis, Jardim São Marcos.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Cortar mato do Reservatório Elevado Apoiado, sito a Rua Seis, Jardim São Marcos.”

                                                       JUSTIFICATIVA

Conforme foto anexa observa-se que o mato esta grande, caracterizando abandono.

Valinhos, 4 de outubro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB